
DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN/ADM/501/2010, DE 21 DE ABRIL (BOCYL DE 22 DE ABRIL)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: PALENCIA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 011 - INGLES
ACCESO: 1 y 2

FERNANDEZ GONZALEZ, MARTA
ALVAREZ SANCHEZ, MARIA PAZ
MARCOS GARCIA, NOEMI
ARIAS MARTINEZ, ELISA
ABAD GARCIA, JULIO MIGUEL
GONZALEZ MIGUEL, M. TERESA
BAYON GARCIA, M. CRISTINA
BARBA PEÑAS, BEATRIZ-SARA
FERNANDEZ SANCHEZ, LORENA
SANCHEZ ROLDAN, RUTH
FERNANDEZ BERMUDEZ, ANGELINA GEMA
BOUSOÑO MOREDA, M. JOSE
ESTEBAN GASANZ, SANTIAGO JAVIE
MENDEZ RODRIGUEZ, NOELIA
CUENA BOY, MARIA ISABEL
DOMINGUEZ BEJARANO, M. ISABEL
LAMA GIMENEZ, MARIA
SANTOS CARRERAS, BEATRIZ
CALDERON SANDONIS, AMARA
PORCEL BARREIRO, ENCARNACION
ALONSO VALIDO, VERONICA INES
TARRERO ALVAREZ, ELIEZER
VALLE SUAREZ, ELVIRA DEL
MARTIN PISONERO, CESAR
FONSECA HERNANDEZ, RAQUEL
VILLA GARCIA, HILDA
MOYA PEDRIZA, YOLANDA
GANCEDO PELAEZ, CARMEN MARIA
RIOJA BARROCAL, MARTA
LISO ALONSO, ESTRELLA
ALVAREZ GONZALEZ, MIGUEL
MELLIARD VILLANUEVA, CRISTINA
HERRERO AINSE, MIGUEL
PINEDA CUESTA, CELIA
MONTEJO ALONSO, RAQUEL
MARTIN SAN JUAN, ROSA MARIA
DELGADO TRABA, MONICA
MARTIN MORO, RUTH MARIA
DIAZ LOPEZ, ANA
MINGUEZ VICENTE, ANDREA

013151115
053527882
071513374
011433665
007976510
070886288
071128542
071138405
009813047
071121380
033332787
076937147
016798779
071504171
012766039
007967660
033341536
002658515
012375866
011427131
071131959
012723101
053530362
070891725
008108061
009338464
070813111
009786906
071427438
012762870
011421653
071655369
071020980
071272914
052414725
009292351
011974469
012394466
072135325
013155491

 08.2136
 08.1992
 08.1604
 08.0756
 08.0658
 08.0424
 08.0187
 07.9129
 07.8294
 07.7915
 07.7627
 07.7594
 07.7272
 07.6536
 07.6467
 07.6463
 07.5837
 07.5707
 07.5630
 07.5432
 07.5338
 07.5220
 07.5114
 07.5012
 07.3949
 07.3516
 07.3512
 07.3478
 07.3273
 07.3263
 07.3128
 07.2800
 07.2483
 07.2056
 07.1784
 07.1772
 07.1667
 05.6504
 05.0391
 04.8740

BURGOS
LEON
LEON
LEON
SALAMANCA
SALAMANCA
VALLADOLID
VALLADOLID
LEON
VALLADOLID
LEON
PALENCIA
SORIA
ZAMORA
PALENCIA
SALAMANCA
ZAMORA
VALLADOLID
VALLADOLID
BURGOS
VALLADOLID
VALLADOLID
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SEGOVIA
AVILA
BURGOS
SORIA
BURGOS
BURGOS
SALAMANCA
SALAMANCA
BURGOS
AVILA
SEGOVIA
AVILA
SEGOVIA
AVILA
SORIA
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